
  

UCHWAŁA NR LV/863/2023 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pozbawienia odcinków starodroży drogi krajowej nr 61 na terenie 

powiatu łomżyńskiego, grajewskiego i kolneńskiego kategorii drogi wojewódzkiej 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.1)) w związku z art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/506/2022 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 28 lutego 2022 r. (Dz. U. 

Województwa Podlaskiego z 2022 r. poz. 1050) w sprawie pozbawienia odcinków starodroży drogi krajowej 

nr 61 na terenie powiatu łomżyńskiego, grajewskiego i kolneńskiego kategorii drogi wojewódzkiej wprowadza 

się zmianę polegającą na tym, że § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) Odcinek drogi od km 194+405 do km 196+928 (2,523 km, powiat grajewski) obejmujący 

działki nr: 3/9, 3/10, 3/12, 3/14, 18/1, 19/1, 22/3, 26/9, 26/11, 27/4, 27/6, 27/8, 28/3, 28/5, 28/7, 29/3, 

29/5, 29/6, 45/3, 50/1, 51/1, 53/1, 54/1, 57/4 położone na terenie obrębu 0020 Obrytki, jednostka 

ewidencyjna 200405_5 Szczuczyn.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Dębski 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 760 i poz. 1193. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 4942


		2023-09-28T12:51:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




